[bookmark: _GoBack]確定申告等報酬請求書
　　　　　　　　　　　様　　　　　　　　　　請求日　　令和　　　年　　　月　　　日
	報　酬　基　準
	報　酬　額

	１．総合基本報酬　　　　　所得税　　　　　　　　　　　　　　　　　10,000円
	10,000円

	２．加算報酬
	(１)事業所得　Ａ　青色決算書作成　　　　　　　　　　　　　70,000円以上
Ｂ　白色収支決算書作成　　　　　　　　　　　70,000円以上
Ｃ　不動産業者等の特別な書類　　　　　　　　50,000円以上
(注)　顧問契約のある場合は、税理士報酬規定による。
	円
円
円

	(２)不動産所得　　　　　決算書類作成基本報酬　　　　　　　　　40,000円
Ａ　貸住宅１棟につき　　 5,000円×　　　棟＋家賃等収入　　　　　万円×0.3%
Ｂ　貸店舗１店につき　　 5,000円×　　　店＋家賃等収入　　　　　万円×0.3%
Ｃ　アパート１棟につき　20,000円×　　　棟＋家賃等収入　　　　　万円×0.3%
Ｄ　貸宅地１件につき　　 2,000円×　　　件＋地代等収入　　　　　万円×0.3%
Ｅ　駐車場１件につき　　 5,000円×　　　件＋駐車料等収入　　　　万円×0.3%
Ｆ　臨時所得１件につき　　　　　　　　　　　　　　　　　　10,000円以上
	円
円
円
円
円
円
円

	(３)配当所得１件につき2,000円×　　　件
(４)給与所得１件につき2,000円×　　　件
(５)その他所得１件につき　　　　　　　　　　　　　　　　　 5,000円以上
(６)分離課税譲渡所得に関する報酬(収入金額を基準として)
3,000万円未満　100,000円　　　5億円未満　500,000円
5,000万円未満　150,000円　　　5億円以上　550,000円
1億円未満　200,000円　　　1億円増すごとに5万円を加算
3億円未満　350,000円
	円
円
円

円

	(７)各種所得のうち著しく複雑な事案(税理士報酬規定による)
	円

	３．消費税申告書類の作成(税理士報酬規定による)
	円

	４．贈与税申告書類の作成(税理士報酬規定による)
	円

	５．日当　　　　　　　　日当50,000円×　　　日
	円

	６．旅費・宿泊費
	円

	合　　　計
	円

	報酬調整額
	円

	円

	源泉徴収額　　　　　10%
	円

	消　費　税　　　　　 5%
	円

	差引領収額
	円

	上記のとおり請求いたします。
印

令和　　年　　月　　日
〒
事務所

税理士

ＴＥＬ